
,,T.' "'Cq"I/Ě j: ' ? Ž Statutární město Jihlava
\% Š IČO 00286010, DIČ CZ00286010,

' se sídlem orgánů Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava,
zastoupené Ing. arch. Martinem Laštovičkou, náměstkem

'"Magisträi"měsú jÍhlavy
smlouva zaevidována

primátorky ;
jako pronajímatel

a

GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
IČO 28169522, DIČ CZ28169522
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459
zastoupená na základě plné moci č. 19/GG/076 ze dne 10.10.2019, která je nedílnou součástí
tohoto dodatku jako příloha č. l, panem Michalem HrdliČkou, ředitelem Závodu pozemních
staveb Brno a panem Ing. Martinem Fischerem, obchodním náměstkem
jako nájemce

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek Č.1
k nájemní smlouvě č. 264/MO/2019 ze dne 27. 3. 2019

Článek prvý:
Pronajímatel a nájemce, uzavřeli dne 27. 3. 2019 nájemní smlouvu, zaevidovanou pod
č. 264/MO/2019, na pronájem částí pozemků v k. ú. Jihlava p. č. 5829/1, p. č. 5828
a p. č. 4387/1, za účelem zřízení staveniště při realizace stavebních prací v rámci realizace akce
,,Rezidence Vrchlického".

Článek druhý:
Smluvní strany se dohodly, že nájemní vztah dle nájemní smlouvy č. 264/MO/2019 končí ke
dni 31. 12. 2019.

Článek třetí:
Smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření tohoto dodatku nemají vůči sobě žádné závazky
a pohledávky, vyplývající z nájemní smlouvy č. 264/MO/2019. Nájemné za rok 2019 bylo
nájemcem uhrazeno v celé výši ke dni 24. 4. 2019.

Článek čtvrtý:
l) Tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném

znění. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu s právními předpisy zajistí
pronajímatel.

2) Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv.

3) Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží nájemce a dva
pronajímatel.



4) Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Jihlavy na svém 28. zasedání dne 21. 11. 2019
usnesením č. 1287/19-RM.

V Jihlavě dne Z 12, 2019
), '))

náměstek primátorky ·. ,, ....
- ... .. . . .

V Brně dne 2(· /( · 2°17

Ing. Martin Fischer
Obchodní náměstek Závodu

pozemních staveb Brno

\
ředitel Závodu pozemních

staveb Brno

" \
Sg£gS"n

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430
280 02 Kolin j||
DIČ: CZ28169522

,®



Gge,gsan Příloha Č. l

Plná moc č. 19/GG/076

PLNÁ M O C

společnost GEOSAN GROUP a. s., IČO: 28169522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459, zastoupená Luďkem
Kostkou, členem představenstva, tímto

zmocňuje
Michala Hrdličku, ředitele Závodu
pozemních staveb Brno,
Ing. Martina Fischera,

obchodního náměstka,

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné moci:
- právně jednali vůči všem třetím osobám, včetně podepisování objednávek a uzavírání smluv,
- zastupovali zmocnitele před všemi správními orgány,
- právně jednali v řízeních o veřejných zakázkách, včetně podávání nabídek a uzavirání smluv,
- právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele,
- jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele,

a v těchto věcech aby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnáni, podávali a brali zpět
návrhy, podněty, žádosti, stížnosti, námitky, odvolání a jiná podání, podávali přihlášky a účastnili se
výběrových řízenl, vydávali stanoviska a prohlášení, přijímali plnění, uplatňovali nároky a vzdávali se
jich.

V rámci výše popsaného jednání jsou zmocněnci oprávněni jednat za zmocnitele tak, že za zmocnitele
vždy musí jednat Michal Hrdlička a Ing. Martin Fischer.

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšího zástupce v rozsahu jim udělené plné moci.

V Praze dne 10. října 2019

. . . . . . . .. . .. .

Luděk Kostka
člen představenstva
GEOSAN GROUP a. S.

přijímám zmocněni

Michal

.
Ředitel Závodu pozerhn ich staveb Brno

Ing. Martin Fischer
Obchodní náměstek



Sge,g,san
Plná moc č. 19/GG/076

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016161/023/2019/C

já, níže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327,

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně ve čtyřech (4) vyhotoveních podepsal

Luděk Kostka

jehož totožnost jsem zjistil z

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

S
IDA

zí'É

V Praze dne 8. 10. 2019

Mgr. Daniel Thelen, advokát


